
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. C44 3 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor NELSON GONÇALVES GOMES, ocupante 
do cargo de Professor Titular MS, da função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação do 
Departamento de Filosofia (FIL). 

Brasília, 30 de 	 de 2001. 

LA URO MORWY 
Reitor 

A partir de..j/ O 	 1 


